AIRPRESS

Verfspuit 3.5 bar 1.7 mm
nozzle 600 ml beker

Product Images

Normale prijs

-15% € 40,00
Speciale prijs

Excl. BTW: € 34,00

€41,14



https://airpress.be/verfspuit-3-5-bar-1-7-mm-nozzle-600-ml-beker-45191-1-7

Additional Information

Artikelnummer

EAN

Luchtverbruik bereik (I/min)
Werkdruk (bar)

Blister

Aansluitmaat (")
Bekerinhoud (ml)

Spuitkop (mm)

Omschrijving

45191-1.7

08712418321258

320-340

3.5

Nee

1/4

600

1.7

45191 HP VERFSPUIT MET BOVENBEKER

Hoge druk verfpistool. Verfpistool 45191 is een kwalitatief hoogwaardig product voor een schappelijke prijs.
Verdeelt het materiaal gelijkmatig. Door het lage luchtverbruik kunt u dit apparaat met een kleine compressor

aandrijven. Ontworpen voor alle soorten verf en vernis. Fijn afstelbare lucht- en verfstroom.
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